

DEVIZ DE CHELTUIELI
pentru serviciile de proiectare

**Proiect de executie "Reconstructie si extinderea sistemului de canalizare a apelor uzate din
or. Donduşeni"**

Ofertantul **"Network Expert" S.R.L.**
Pentru **Primăria or. Donduşeni r-nul Dondoşeni**
Procedura de achizitie Nr. **ocds-b3wdp1-MD-1561463150883**

<i>Nr</i>	<i>Denumirea lucrarilor</i>	<i>Unitatea de măsură</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Pret unitar, lei</i>	<i>Pretul total, lei</i>
1.	Statie de pompare de ape uzate SPAU „Corbului”	buc	1	28 500,00	28 500,00
2.	Conectarea statiei de pompare de ape uzate la reseaua electrica exterioara	buc	1	14 250,00	14 250,00
3.	Statia de pompare de ape uzate SPAU „C. Negruzzi”	buc	1	28 500,00	28 500,00
4.	Conectarea statiei de pompare de ape uzate „SPAU-3” la reseaua electrica exterioara	buc	1	14 250,00	14 250,00
5.	Retele exterioare de canalizare sub presiune nouă	m.l.	480x2	30,00	14 400,00
6.	Retele exterioare de canalizare gravitationale noua	m.l.	26080	15,00	391 200,00
7.	Retele exterioare de canalizare gravitationale reconstruită	m.l.	3860	15,00	57 900,00
8.	Ridicarea topo-geodezică	m.l.	59920	4,50	269 640,00
9.	Prospectiuni geologice	forari	Prezinta beneficiarul	0,00	0,00
10.	Branşamente canalizare (conexiuni personalizate reconstruita)	buc	35	200,00	7 000,00
11.	Branşamente canalizare (conexiuni personalizate nouă)	buc	6590	50,00	329 500,00
12.	Elaborarea Proiectului				

	<i>Tehnic Preliminar (la fiecare etapa din 10)</i>	<i>Ex.</i>	<i>5</i>	<i>10 000,00</i>	<i>50 000,00</i>
13.	<i>Expertizarea tehnica a constructiilor , existente</i>	<i>buc</i>	<i>3</i>	<i>28 000,00</i>	<i>84 000,00</i>
14.	<i>Verificarea si expertizarea proiectelor si constructiilor</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>310 000,00</i>	<i>310 000,00</i>
	<i>Total</i>				<i>1 599 140,00</i>

Total deviz 1 599 140,00 (Un milion cinci sute nouazeci si noua mii una suta patruzeci lei, 00 bani)

Director executiv



Prilipcean Dumitru